
(Pavel Kadlečík)

Rozdělte obrazec podél linií mřížky na oblasti tak, že dvě oblasti stejné velikosti se nesmějí dotýkat 
stranou. Uvnitř některých políček jsou čísla; každé číslo představuje velikost oblasti ve kterém toto 
číslo leží. Každá oblast může obsahovat 0, 1 nebo i více zadaných čísel. V obrazci tedy můžou 
vzniknout i “skryté oblasti” – oblasti ve kterých není žádné zadané číslo. 

POZOR: Všechna zadaná čísla jsou buď o 1 větší, nebo o 1 menší než je správná hodnota pro příslušné 
pole. Může tak i vzniknout oblast z polí, které mají zadaná jiná čísla (např. dvoupolíčková oblast, která 
má zadána čísla 1 a 3).

Kolo 469
11. až 17. 4. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Fillomino o 1 jinak1.

HALAS
sudokualogika.cz

1

7

1

5

7

1

5

7

1

2

356

7

1 2

3

56 7

9

1

2 3 4

56

79

1

2 3 4

5

6

7

8

9

77

1

5

1

5

5

6

56

88 77

7

1

3

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

8

3

4

5

8

3

4

5

6

8

9

4

8

9

4

88

77

7

7

22

2

22

3

11

555

7 5

3

3

6 4

9



(Pavel Kadlečík)

Rozdělte obrazec podél linií mřížky na oblasti tak, že dvě oblasti stejné velikosti se nesmějí dotýkat 
stranou. Uvnitř některých políček jsou čísla; každé číslo představuje velikost oblasti ve kterém toto 
číslo leží. Každá oblast může obsahovat 0, 1 nebo i více zadaných čísel. V obrazci tedy můžou 
vzniknout i “skryté oblasti” – oblasti ve kterých není žádné zadané číslo. 

POZOR: Všechna zadaná čísla jsou buď o 1 větší, nebo o 1 menší než je správná hodnota pro příslušné 
pole. Může tak i vzniknout oblast z polí, které mají zadaná jiná čísla (např. dvoupolíčková oblast, která 
má zadána čísla 1 a 3). 

POZOR PODRUHÉ: Navíc platí pravidlo, že se v obrazci nenachází oblasti stejné velikosti a zároveň 
stejného tvaru (otočená/zrcadlená oblast by byla brána za stejnou). 

Kolo 469
11. až 17. 4. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Fillomino 2x jinak2.

HALAS
sudokualogika.cz

1 2

4 5

7 8

2

4 5

8

4

8

4

8

4

8

4

8877

2222222

4

8

2

8

222221111 3

6

9999999999999

6

77

7

4

4

8

4

8

4

8

4

7

2

2

4

1

5

5

33

6

3

6

3

6

3

6

3

3

6

6

6


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

